
У К Р А Ї Н А
П Е Р Е Г І Н С Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Восьме демократичне скликання 
Друга сесія

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.12.2020. №31-2/2020 
смт. Перегінське

Про звернення Комунального підприємства 
«Агенство місцевого розвитку «Ясень»

Розглянувши звернення Комунального підприємства «Агенство місцевого розвитку 
«Ясень» від 02 грудня 2020 року, щодо збитковості підприємства та прийняття рішення 
про ліквідацію, керуючись п. 20 ч.І ст.43, ст.60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст. ст. 59, 60 Господарського Кодексу України, ст. 104,105 
Цивільного кодексу України, Законом України “Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань”, селищна рада

1. Створити комісію щодо вивчення причин збитковості Комунального підприємства 
«Агенство місцевого розвитку «Ясень» та доцільності його ліквідації згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань промисловості, 
підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства 
(М. Федірко).

ВИРІШИЛА:

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН



Додаток 
до рішення
від 17.12.2020 року №31-2/2020

СКЛАД
комісії з вивчення причин збитковості 

Комунального підприємства «Агенство місцевого розвитку «Ясень»
шляхом ліквідації

ГОЛОВА КОМІСІЇ:

Вагилевич Володимир Михайлович -  заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради.

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

Стасів Іванна Остапівна -  директор Комунального підприємства«Агенство місцевого 
розвитку «Ясень», ідентифікаційний код №2768602588.

Сорочак Іванна Іванівна -  бухгалтер Перегінської селищної ради.

Кропивич Ярослава Василівна - бухгалтер Перегінського ЖКП

Гулій Мирослава Василівна - староста с. Ясень, ідентифікаційний код №2510607143.

Секретар селищної ради О. Красілич


